

Karta katalogowa produktu

Okulary ochronne Solus 1000 z powłoką Anti-Fog, zielono-czarna oprawka, szare soczewki, z etui

Produkt promocyjny nie podlega transakcjom handlowym odporne na zaparowanie okulary ochronne 3M™ Solus™ 1000 to okulary ochronne w wąskiej ramce z miękkimi zausznikami z zielonymi i czarnymi akcentami, zapewniające stylowy i nowoczesny wygląd. Wyposażone w przyciemniane szare, wytrzymałe poliwęglanowe soczewki z powłoką chroniącą przed zaparowaniem 3M™ Scotchgard™, która zabezpiecza przed zaparowaniem i zarysowaniem, zdejmowaną piankową uszczelkę oraz miękki w dotyku mostek nosowy i zauszniki zapewniające dodatkowe uczucie komfortu. Dostarczane z etui do przechowywania z mikrofibry w celu czyszczenia i ochrony. Ochroniaj oczy bez ograniczania komfortu, dzięki odpornym na zaparowanie okularom ochronnym 3M™ Solus™ 1000. Nasze stylowe i nowoczesne okulary ochronne w wąskiej ramce są wyposażone w miękkie zauszniki z zielonymi i czarnymi akcentami, zdejmowaną piankową uszczelkę i miękki w dotyku mostek nosowy oraz zauszniki zapewniające dodatkowy komfort. Powłoka odporna na zaparowanie 3M™ Scotchgard™ zapewnia okularom doskonałą odporność na zaparowanie i zarysowania, a wytrzymałe, przyciemniane szare poliwęglanowe soczewki zapewniają odporność na uderzenia. Okulary pomagają zapewnić ochronę oczu z odpornością na promieniowanie UV na poziomie 99,9%. Dostarczane z etui do przechowywania z mikrofibry w celu czyszczenia i ochrony oraz są kompatybilne z serią ochronników słuchu i masek 3M. Przetestowane i zatwierdzone do użytku zgodnie ze standardami europejskimi - oznaczenie CE (EN 166:2001 1 FT), opakowanie zawiera jedną parę okularów ochronnych. Wąska ramka z przyciemnionymi soczewkami do zastosowania na zewnątrz z miękkimi zausznikami z kolorowymi akcentami, zapewniającymi stylowy i nowoczesny wygląd. Powłoka odporna na zaparowanie 3M™ Scotchgard™ zapewnia najwyższy poziom zabezpieczenia przez zaparowaniem i zarysowaniem. Wytrzymała soczewka poliwęglanowa zapewnia odporność na uderzenia. Miękki w dotyku mostek nosowy i zauszniki dodają uczucie komfortu. Zdejmowana piankowa uszczelka. Dostarczane z etui do przechowywania z mikrofibry w celu czyszczenia i ochrony. Przyciemnione soczewki do pracy na zewnątrz. Chroni oczy z odpornością na promieniowanie UV na poziomie 99,9%. Kompatybilna ze sprzętem ochrony słuchu i maskami 3M. Zawartość opakowania: 1 para z sakiewką.

3M**Podstawowe parametry produktu**

SKU LUKA	NPBS0947
Kod kreskowy	
Nazwa produktu	Okulary ochronne Solus 1000 z powłoką Anti-Fog, zielono-czarna oprawka, szare soczewki, z etui
Kategoria	Promocje
Marka	3M

Cecha

W ofercie od	2022-06
--------------	---------



Karta katalogowa produktu str. 2

Okulary ochronne Solus 1000 z powłoką Anti-Fog, zielono-czarna oprawka, szare soczewki, z etui

Podstawowe parametry produktu

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Standard